



#### 澳大利亚寻求阁下支持

# Natasha Stott Despoja AO

(娜塔莎·斯托特·德斯波贾AO)

连任2025-2028年度消除对妇女歧视委员会(CEDAW)

# 提高世界各地妇女的地位

澳大利亚政府积极支持娜塔莎·斯托特·德斯波贾 AO(Natasha Stott Despoja AO)竞逐连任消除对妇女歧视委员会成员。

斯托特·德斯波贾女士自2021年以来一直担任该委员会成员,是经验丰富、值得信赖的妇女和女童权利倡导者。她提升了消除对妇女歧视委员会对公共服务稀缺地区的关注,例如最近出访太平洋地区等。



"经验和连贯性很重要。我在第一个任期内,对《公约》和消除对妇女歧视 委员会有了深入了解。我与委员会的 同事、成员国、世界各地的公民社会 紧密合作和关系专业有效。"

澳大利亚致力成为性别平等和妇女赋权方面的全球领袖。斯托特·德斯波贾女士竞逐连任消除对妇女歧视委员会成员, 正是延续这个方向。

斯托特·德斯波贾女士在推进妇 女人权发展和提高妇女在 国内、国际决策机构中的代 表性方面,是强而有力的倡导者。"

——参议员凯蒂·加拉格尔阁下 (the Hon Katy Gallagher), 妇女部长

稳固未来最好的方法 是——我们共同塑造 未来。

### 2025-2028年工作优次

斯托特·德斯波贾女士将继续支持消除对妇女 歧视委员会, 使之成为来推动对妇女真正公平 和平等对待的有力途径。

★ 在全世界妇女的权利持续受到侵蚀之际, 扩大《公约》的作用至关重要。我将继续与 成员国、多边机构、公民社会充实对话, 为各国推进性别政策、提升妇女地位提 供指导和战略意见。"

斯托特·德斯波贾女士擅咨询, 重协作, 是委员会备受尊敬、可靠且值得信赖的成员。



■ 那些通常声音被忽略的女性,是我会优先倾 听的对象。我所代表的委员会将会致力了解 女性各种各样的经历。"

斯托特·德斯波贾女士将为世界各地各行各业的妇女创造机会,作出更实在的沟通。她将特别联系太平洋地区的妇女,并计划于2025年在太平洋地区举办一次消除对妇女歧视委员会的特别会议。

"我们作为全球委员会和全球社群,了解到各种不同的歧视经历以后,就可以为妇女和女童取得有效且可持续的成果。我期待有机会继续通过与消除对妇女歧视委员会为全球的妇女和女童群体服务。"

#### CHANGEMAKERS



## 履历出众

- 2021-24年: 消除对妇女歧视委员会委员
- •目前: 澳大利亚国立大学政治学实践教授; 咨询委员会"2030年之前实现50/50"咨询 小组成员(妇女在领导职位中的代表性); 乔治华盛顿全球妇女领袖委员会成员
- **2023年**: 国际足联2023年女足世界杯 指导委员会成员
- **2017年**: 联合国妇女、儿童、青少年健康与人权高级别工作组成员
- 2015-17年: 世界银行性别咨询委员会成员
- **2013–16年**: 澳大利亚全球妇女和女童 大使
- **自2013年起**:澳大利亚预防暴力伤害 妇孺的国家基金会"我们的守护者" (Our Watch)首任主席及现任赞助人
- 2001-02年: 澳大利亚民主党党魁
- 1995-2008年: 南澳大利亚州参议员斯托特·德斯波贾女士在26岁时被任命为参议员, 成为了加入澳大利亚联邦议会最年轻的女性。她热衷于在国内和国际层面,提升妇女在政治、领导、决策中的代表性。

斯托特德斯波贾女士是世界上其中一位最具 影响力的妇女人权专家。澳大利亚政府积极 支持斯托特·德斯波贾女士竞逐连任消除对妇 女歧视委员会成员。